EXTRATO DE CONTRATO Nº 46/2024 - PML

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LOBATO - CNPJ sob nº. 76.970.367/0001-08.

CONTRATADA: M2 PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
com sede na Rua Antônio Maria Coelho, nº 485, quadra 10 – lote 12, Vila Planalto,
Campo Grande –MS, CEP: 79.009-380.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade nº 007/2024.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DE SHOW
ARTÍSTICO COM A APRESENTAÇÃO DA DUPLA MUNHOZ E MARIANO E BANDA NO DIA 02
DE AGOSTO, NO EVENTO “24° FESTA DA LEITOA NO TACHO DE 2024”, QUE
ACONTECERÁ NA PRAÇA MONTEIRO LOBATO NOS DIAS 02, 03 E 04 DE AGOSTO DE 2024
NO MUNICÍPIO DE LOBATO/PR.

VALOR GLOBAL TOTAL: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 08/07/2024 até 05/11/2024.

DATA DE ASSINATURA: 08/07/2024.

__________________
FÁBIO CHICAROLI
PREFEITO MUNICIPAL

FABIO
CHICAROLI:00540
905984

Assinado de forma digital por
FABIO
CHICAROLI:00540905984
Dados: 2024.07.08 11:49:14
-03'00'